SỞ Y TẾ TỈNH LÂM ĐỒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN NHI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-BVN Đà Lạt, ngày         tháng 01 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Công khai kết quả xếp cấp chuyên môn kỹ thuật

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN NHI TỈNH LÂM ĐỒNG

Căn cứ Quyết định số 676/QĐ-UBND ngày 19/4/2022 của UBND tỉnh Lâm

Đồng về việc Ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Bệnh viện Nhi tỉnh Lâm Đồng trực thuộc Sở Y tế;

Căn cứ Quyết định số 1232/QĐ-SYT ngày 30/10/2024 của Sở Y tế tỉnh Lâm

Đồng về việc xếp cấp chuyên môn kỹ thuật cơ sơ khám bệnh, chữa bệnh;

Thực hiện Nghị định số 02/2025/NĐ-CP ngày 01/01/2025 của Chính phủ về việc

sửa đổi, bổ sung một số điều của nghị định số 146/2018/NĐ-CP ngày 17 tháng 10

năm 2018 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn biện pháp thi hành Luật Bảo

hiểm y tế, đã được sửa đổi, bổ sung một số điều tại Nghị định số 75/2023/NĐ-CP

ngày 19 tháng 10 năm 2023 của Chính phủ;

Theo đề nghị của Phòng Kế hoạch tổng hợp và Điều dưỡng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công khai kết quả xếp cấp chuyên môn kỹ thuật của Bệnh viện Nhi tỉnh

Lâm Đồng:

- Kết quả xếp cấp chuyên môn kỹ thuật:

+ Cấp chuyên môn kỹ thuật: Cơ bản.

+ Số điểm: 23 điểm.

- Thời gian công khai: Từ ngày 08/01/2025 đến khi có kết quả xếp cấp chuyên

môn kỹ thuật mới thay thế.

- Hình thức công khai: Công khai trên Trang thông tin điện tử và niêm yết tại

nơi tiếp đón, bảng tin các khoa lâm sàng của Bệnh viện Nhi tỉnh Lâm Đồng.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Phòng TCHC, các Khoa lâm sàng chịu trách nhiệm thi hành quyết định./.

Nơi nhận:
- Như điều 3 (để thực hiện);

- BGĐ (b/c);

- Website BVN;

- Lưu: VT, KHTH&ĐD.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thiên

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - FAX: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-08T08:53:51+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Nguyễn Văn Thiên<thiennv.syt@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-08T03:16:11+0000
	Not specified

		2025-01-08T03:16:13+0000
	Not specified

		2025-01-08T03:17:53+0000
	Not specified